
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE GRADA NOVOG SADA Poreski identifikacioni broj (PIB): 100713383

Adresa: BULEVAR MIHAJLA PUPINA 22

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 210001 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Miroslav Matić Telefon: +381 021557057

Elektronska pošta: zzskgns@sbb.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: http://www.zzskgns.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Tehnička kontrola za građevinsku dozvolu-Projekat urbanističko-
arhitektonskog uređenja prostorno kulturno-istorijske celine Almaškog kraja 2 
faza

Referentni broj: 35-13/2023

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 71621000 - Usluge tehničke analize ili konsaltinga Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 31.05.2023

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2023/S F02-0019970

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 01.06.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 12.06.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 01.06.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 12.06.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
komisija je na osnovu Zahteva zainteresovanog ponuđača sagledala  sve okolnosti  i na osnovu  saznanja  iz poslovanja  naručioca  

sa drugim naručiocima i privrednim subjektima  ima saznanja  o nastalom periodu  radi migracije banaka i  pripajanja, otežani su  uslovi  
ne za odobrenje nekog zahteva  već i za samu obradu  zahteva koje prime banke vreme obrade  predmeta mnogo je duže  nego u 
predhodnom periodu. Komisija je saglasna  da izmeni rok za predaju ponuda  iz navedenih razloga  a smim tim omogući veću 
konkurenciju  i mogućnost da se javi veći broj ponuđača. 

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


